


Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 17.10.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 6 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 5
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Казакова Анастасия Сергеевна 70% или более 

2. Макарычев Никита Андреевич 70% или более 

3. Матерновская Ольга Вячеславовна 70% или более 

4. Радаева Анастасия Валерьевна 
' 

70% или более 

5. Хулапа Анна Владимировна 70% или более 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Казакова Анастасия Сергеевна 

2. Макарычев Никита Андреевич 

3. Матерновская Ольга Вячеславовна

4. Радаева Анастасия Валерьевна

5. Хулапа Анна Владимировна

6. Реутова Ольга Александровна

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

Решение 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Не сдано 

Г, А. Тарасова 
(И.О. Фамилия) 

О. Г. Смирнова 
(И.О. Фамилия) 

А. А. Николаева 
(И.О. Фамилия) 

2 

. 


